ГОСУДДРСТВЕННОЕ ДВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(лст рАхАtIскАя госудАрс,l,вЕннАя
ФИЛАРМОНИЯ>

приклз

l"o,. /l. /лаз у9 Е_Гl

Об установлении льгот семьям граждан,

участвующих в специальной военной операции

в целях предоставления мер социальной поддержки семьям граждан, участвующих в

qпеци1льной военной операции, в соответствии с Порядком предоставления льгот для семей

граждан, участвующих в специальной военной операции, при посещении ими платных

мерOприяТий, организуемых гАуК АО <Астраханская государственная филармония>.

ПРИКАЗЫВАIО:

l. Установить льготы для семей граждан, участвующих в специальной военной операции, при

посещении ими платных мероприятий, организуемых гАуК АО <<Астраханская

государственная филармония), в соответствии с Приложением к настоящему приказу.

2. Замсстителю директора Щавыдовой А.в., обеспечить размещенис информации об

установJIеНных настоЯщим приказом льготах для семей граждан, участвуюrцих в специальной

военной операции, при tIосещснии ими платных мероприятий, организуемых гАук Ао

кДстраханская государственная филармония> в кассовом зале гАук АО <Астраханская

государственная филармония>>, на официальном сайте гАуК АО кДстраханская

\осударственная филармония) в открытом доступе.

з. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ч
В.В. ЧерняковаЩиректор.

С приказом ознакомлен (а):

- заместитель директора,Щавыдова О." {r: ,, N2ч 202З г,:

поиложение
к приказу от n fu

.r4P#Z023

Мероприятия, на которые
DаспDостраняются л ьготы
Место проведения
NtеропрлIятия

f{ата и время проведения
}tероIlрIlятIlя

дата и время устанавливаются в соответствии с IlJlaHuM

п"олпппт; qтий

Форма
IIDедоставления Jlьгот

полное освобождение от уплаты установленнои
.тлI/tr{гlсти бипета платного МеDоПрияТиЯ

квота мест
дJI я п р едост4цдýццд:ц цqI
Срок действия
пDедоставляемых льгот